СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

    24.10.2013    №   9/2

О  проведении дополнительных мероприятий
по    социально - экономическому   развитию
района   Филёвский   парк   города   Москвы
в  2013 году за счёт средств  экономии

 В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и принимая во внимание согласование главы управы района  Филёвский парк города Москвы:
1.  Провести  дополнительные мероприятия по социально - экономичес-
кому развитию района Филёвский парк города Москвы в 2013 году за счёт средств экономии,  согласно прилагаемому адресному перечню (приложение).
           2. Главе управы района  Филёвский парк  города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по    социально - экономическому  развитию района  Филёвский  парк города Москвы.
            3. Направить настоящее решение в управу района Филёвский парк города Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
            4. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Филёвский парк»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк  www.filipark.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
             6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Филёвский парк в городе Москве Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа
Филёвский парк 	                                                                                 Ю.Г.Юдин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Филевский парк
     от 24 октября 2013 года № 9/2

 Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ в рамках выделенных средств на дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Филёвский парк города Москвы
в 2013 году за счёт средств экономии
	№
п/п
	Адрес
	Виды и объемы запланированных работ согласно
дефектной ведомости

	Натуральные показатели

Ед. изм.
	Стоимость работ тыс. руб.
	Итого по адресу
тыс. руб.

	1
	Береговой пр-д., д.9 к.5;
Новозаводская ул.,
8/8 к.5;
Заречная ул., д.3
	Ремонт/замена асфальтобетонного покрытия, кв. м.
	566,2
	622,5

675,0

	Установка ограждений
	58,5
	52,5

	2
	Новозаводскаяул,
 д. 25 к.1,
Б. Филевская ул.,
 д. 19/18 к.1,
О. Дундича ул., д. 21 к.3, д. 23 к.6,
Новозаводская  ул.,  д.2 к.3, д. 2 к.2,
Б. Филевская д. 21 к.2,  д. 27 к. 3,
Алябьева  ул., д. 8,  Барклая  ул., д. 15 к.1.

Установка МАФ, шт.

39

202,3

202,3

	Багратионовский пр-д дд. 3, 4, 6 к.2,  8 к.1, к.2, 14,
Тучковская  ул., д.д.4, 7, 9, 11,13,
Барклая  ул., д.д. 12, 16 к.2,
Сеславинская  ул., дд. 4, 40, 42,
Физкультурный пр-д,  дд. 3 к.2, 3, 5,
Б. Филевская  ул. дд.13, 17, 19/18 к. к.1 к.2,  8 к.1, 8 к.2, 21 к.4,
Береговой пр-д,  дд. 7 к.1, 9 к.1, к.2,
Заречная  ул. ,дд. 3, 5 к.2, 7,
Новозаводская  ул.,  дд. 8/8 к.5, к.6, 13,17 к.1, 17 к.2, 21, 2, 2 к.3,2 к.5,2 к.6-7, 2 к.8 А, 2 к.9, 23 к.1, 23 к.2, 25 к.1-8, 2 к.4,
Филевский б-р,  дд. 1, 2, 3 ,4, 5, 7 к.1, 8 к.1, 9, 11, 11А, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 34, 35, 36, 37,
Минская  ул., д. 16,
Кастанаевская ул., д.3

	Подрезка ветвей,  шт.

	715
	1057,1
	1057,1

	Алябьева  ул., д. 4 к.1
	Посадка деревьев , шт.
	2
	18,2

	18,2
	18,2

	3
	По району Филевский парк
	Вывоз и захоронение мусора подлежащих уборке дворовых территорий,  шт.
	159
	467,0
	467,0

	                                                                                                                        ИТОГО:
	2419,6

[bookmark: _GoBack]